

یادداشت

افیون اخبار

مهدی شریف‌الحسینی

● چند سال پیش یکی از رفقا برای طی دوره تخصصی چندماهه، راهی هلند شد. وقتی برگشت، از مظاهر تمدن پیشرفته می‌گفت و نظم و نظام مثال‌زدنی امور نکته عجیب اما دل‌زدگی زودرسش بود از آن‌همه آرامش و بی‌بیاپویی؛ کسالتی که تمام مدت رهایش نکرده بود. تا اینکه موقع بازگشت در فرودگاه آمستردام وقتی در هوایمای ایرانی نگاهش به روزنامه‌های وطنی و این تیتراها خورده بود که: افساگرِی احمدی‌نژاد، اتمام حجت قلعه‌نویی، رسوایی فلانی، فحاشی این به آن، شکایت آن از این و... درجا کيفور شده بود و از ته دل دم برآورده بود که «آخیش ایران خودمون»، «استیو تولتز» در فصل نهایی رمان تقدیرشده «جزء از کل» می‌گوید: «...یکی از بیماری‌هایی که... اپیدمی شده اعتیاد به اخبار... روزنامه، اینترنت، شبکه‌های خبر بیست‌وچهارساعته ... توی چند دهه گذشته اخبار به‌عنوان سرگرمی ارائه شده... هر کس که اخبار رو بگیره و ببینه که هیچ اتفاقی نیفتاده سرخورده می‌شه. آدم‌ها روزی دو سه بار اخبار رو چک می‌کنن. اون‌ها حادثه می‌خوان... بخش پنجاه وجود متعاده‌های اخبار، آرزوی فحایع بزرگ‌تر داره...».مرور اخبار پربازدید یکی، دو ماه اخیر کافی است تا به گسترده‌گی فزاینده این افیون و افسونگر عصر جدید و وخامت حالمان پی ببریم. هزارگانه خبری -که بااهمیت یا بی‌اهمیت بودننش الزاما اهمیتی ندارد- چنان‌گویی برقی بر دامنه افکار عمومی رها می‌شود، آن‌گاه می‌تازد و فربه می‌شود و خود، باقی ماجرا را پیش می‌برد و دست‌کم تا چندنی عطش تشنگان خبر، حادثه و جنجال را فرو می‌نشانند. «شهرزاد قلی‌خانی و اثرمردش، ساسی مانکن و جنتلمنش، نجفی و استادش، مهدی هاشمی و کلاپش، رامبد جوان و نگارش، لاله اسکندری و لباسش، توله‌خرس و سنگسارش، اسنپ و ابن سیرین و...» هیچ‌کدام مسئله صدم و هزارد مسئله نبودند اما برای چندین و چند هفته بر صدر جست‌وجوها و بازدیدهای مجارستان چمبره زدند. خبرهای مهم‌تر نیز به جای اینکه زمینه‌ساز تغییر و تحرکی شوند، کارکردی بیش از مشغول‌کردن اذهان نداشته و ندارند. «تودور آدورنو» فیلسوف آلمانی و از اعضای مکتب فرانکفورت معتقد بود امروز افکار مردمان به شکلی سیستماتیک و به وسیله رسانه یا هنر مدرن دستکاری می‌شود تا توان نقادی، منکوب شود؛ تا خلیای به‌جای محدودیت، سرگرم شوند. شاید برپیره نباشد که امروزه روز «اخبار» را افیون توده‌ها بدانیم؛ توده‌ها و جماعتی که هر یک به طریقی وابسته و دلبسته این خدیزگر شکر ف شده‌اند؛ یک طیف، عده‌ای نشست‌اند که از هر خبر جدید ولو حکایت رنجوری و فلاکت خودشان، لطفه و جوک بسازند. آن‌سوی طیف، فرهیختگانی که شاید به واسطه مدغغهمندی، شاید نگران جاماندن از قافله، شاید هم حریص لایک و آمار بازدید، دست به قلم می‌شوند و در باب خبری که مسئله دست‌چندم مملکت نیست تحلیل‌هایی می‌نویسند. در میانه طیف هم اکثریتی که پول بی‌زبان پای اینترنت افلیج می‌ریزند و چشم‌شان به اتصال فیلترشکن یا پروکسی، سیاه می‌شود تا نگاه‌شان به مجال اخباری روشن شود که با اشک‌شان را درآورد یا کفرشان را، اما بخش معتاد به اخبار وجودشان را ارضا کند و حال آورد و بالاخره ای بسا بیرون از طیف، زندانی که از غفلت سارین، کبسه‌ها می‌دوزند و میخ پایه‌های مسند، محکم‌تر می‌کوبند.

● **متخصص علوم اعصاب و هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران**

درچه

برخورد با مسافربرهای شخصی در فرودگاه‌ها

● ایسنا: فرمانده پلیس فرودگاه‌های کشور از برخورد با مسافربرهای شخصی در اطراف فرودگاه‌ها خبر داد. سردار حسن مهری با اشاره به ساماندهی فعالیت مسافربرهای شخصی در اطراف فرودگاه‌ها، اظهار کرد: درباره تاکسی‌های اینترنتی مانند اسنپ و تپسی و... برنامه‌ای نداریم و چیزی هم دراین‌باره به ما گفته نشده است، چراکه عمدتا این خودروها در خارج از فرودگاه بوده و اگر مسافر سفر خودش درخواست کند، این افراد برای انتقال مسافر وارد فرودگاه شده و پس از سوارکردن مسافر خارج می‌شوند. اما گروهی از مسافربرها هستند که خودروی خود را در محل‌های اطراف فرودگاه پارک کرده و با حضور در ترمینال‌ها اقدام به مسافرگیری می‌کنند. او با بیان اینکه برخی از مسافربرهای شخصی با توقف در محل‌های غیرمجاز در ترفایک نیز اخلال ایجاد می‌کنند، خاطرنشان کرد: در مواردی نیز مشاهده شده که برخی از این مسافربرها اقدام به سرقت وسایل و ایجاد مزاحمت برای مسافران کرده‌اند که در همین راستا در هماهنگی با مقام قضائی با این افراد برخورد می‌شود. بیشترین مشکل درباره این مسافربرها در فرودگاه‌های مهرآباد و امام خمینی (ره) وجود دارد که برابر دستور قضائی با اینها برخورد می‌شود.فرمانده پلیس فرودگاه‌های کشور درباره اینکه چه برخوردی با این افراد خواهد شد، گفت: در مرحله اول به این مسافربرها تذکر می‌دهیم، در مرحله دوم خودروی‌شان به مدت یک هفته توقیف شده و اگر دوباره در محدوده فرودگاه رؤیت شوند، برای برخورد‌های قضائی نیز با آنان اقدام خواهد شد.

شهرزاد همتی؛ مهدی مقدری، نماینده شورای شهر اصفهان، از حضور در شورای این شهر منع شد. او با حکم دادگاه تجدید نظر استان اصفهان و به اتهام «تبلیغ علیه نظام» و «تشویش اذهان عمومی»، به حبس تعزیری و ممنوعیت حضور در شورای شهر اصفهان محکوم شده است. یکی از اتهام‌های مقدری، حمایت از مهدی حاجتی، عضو زندانی شورای شهر شیراز، عنوان شده است. پس از شکایت دادگاه، مقدری در صفحه تویتز خود نوشت دلیل شکایت‌ها از سوی ستاد امربه‌معروف اصفهان، «انتشار فهرست دریافت‌های نقدی نهادهای انقلابی، مذهبی و مدنی در دوره شهادری اصولگرایان»، «اعتراض به واگذاری معدن موته به حوزه علمیه اصفهان»، «نصب مجسمه کاوه آهنگر» و «موضوع دوچرخه‌سواری زنان» بوده و حکم دادگاه را «هزینه شفافیت» خوانده بود.

این دومین‌بار در هفته‌های گذشته است که دادگاه حکم به ممنوعیت و سلب عضویت اعضای شورای شهر می‌دهد. عضویت مهدی حاجتی در شورای شهر شیراز که این‌روزها در زندان است، قرار بود چهارشنبه هفته گذشته به صورت رسمی و با نامه فرمانداری مهر پایان بخورد، اما به دلیل غیرقانونی‌بودن این تصمیم متغی شد. چند روز پیش اعلام شد مهدی حاجتی که با رأی دادگاه این شهر و با اتهام اقدام علیه امنیت ملی به دو سال زندان و یک سال تبعید به یکی از شهرهای خارج از استان فارس محکوم شده است، از نمایندگی شورا برکنار می‌شود و جای او به سومین نفر علی‌البدل شورا داده خواهد شد. معرفی جانشین مهدی حاجتی» در ۲۳ مرداد در شورای اعضاء رسمی قانون اعلام شد و بر همین اساس، اعضای شورای شهر شیراز در نامه‌ای به فرماندار خواستار لغو مراسم معارفه عضو علی‌البدل شورای شهر شدند. مهدی مقدری، عضو اخراجی از شورای شهر اصفهان، در گفت‌وگو با «شرق» درباره جزئیات اتفاقاتی که برای او در یک سال گذشته افتاده است، توضیحاتی داد. او در این گفت‌وگو در پاسخ به این پرسش که دلیل محکومیتش چه بود، گفت: «در پی شکایت سپاه صاحب‌الزمان و ستاد احیای امربه‌معروف و نهی‌ازمنکر اصفهان، در اسفند سال پیش به بازپرسی شعبه ۱۱ دادگاه عمومی و انقلاب اصفهان احضار شدم. در جلسه نخست درباره پست استشارگامی در حمایت از آقای مهدی حاجتی (نماینده شورای شهر شیراز) تهمین اتهام شدم؛ بازپرس معتقد بود برخلاف نظر و حکم قضائی نباید در این موضوع اظهارنظر می‌کردم. در جلسه دوم بازپرسی درباره پست تویتزری حمایت از دکتر غروی و نطق کوتاهم درباره اینکه «پاسخ تجمع صنفی معلمان کار اشک‌آور نیست»، تهمین اتهام شدم و در جلسه سوم که نیمه فروردین سال جاری برگزار شد، بازپرس پرونده با صدور قرار نظارت قضائی، من را شش ماه از حضور در شورای شهر منع کرد که تاکنون به این قرار تمکین کردم. سپس این‌اتهام‌ها در دو پرونده، یکی به اتهام تبلیغ علیه نظام در دادگاه انقلاب و دیگری نشر اکاذیب و تشویش اذهان عمومی در شعبه ۱۱۲ کیفری رسیدگی شد. رأی دادگاه انقلاب من را به تحمل یک سال حبس تعزیری و دو سال ممنوعیت از فعالیت و حضور در احزاب و گروه‌های سیاسی و دولتی و بالطبع منع از حضور در جلسات شورای شهر» و «دو سال منع هرگونه فعالیت در شبکه‌های

اجتماعی فضای مجازی» محکوم شدم.

او در ادامه افزود: «از آنجا که عناصر مادی و معنوی این دو پرونده را مشابه می‌دانستیم، از رئیس کل دادگستری استان درخواست جمع رسیدگی به تجدینظر در این دو پرونده را دادمیم که مورد قبول واقع شد و در نهایت روز شنبه حکم قطعی صادر و ابلاغ شد. بر این اساس، از اتهام تبلیغ علیه نظام و یک سال حبس تعزیری ترئه شدم و یک سال حبس تعزیری به اتهام تشویش اذهان عمومی به مدت پنج سال تعلیق شد؛ اما مجازات‌های تکمیلی آن اعم از «دو سال انفصال از خدمات دولتی و عمومی و بالطبع منع از حضور در جلسات شورای شهر»، «دو سال ممنوعیت از حضور در احزاب و گروه‌های سیاسی و اجتماعی» و «دو سال ممنوعیت حضور در شبکه‌های اجتماعی در فضای مجازی» تأیید شد.

مقدری در ادامه، تصریح کرد: «با وجود اینکه به‌رای صادرشده احترام می‌گذارم، قطعا از آن راضی نیستم. اینکه برای چند مورد نقد در شبکه مجازی، حق نمایندگی مردم اصفهان در شورای شهر را سلب کنند، بسیار سنگین به نظر می‌رسد. اینکه از جنبه حقوقی و قانونی چه می‌شود را باید حقوق‌دانان نظر دهند؛ تا آنجا که می‌دانم شبهه جدی حقوقی وجود دارد که در تخصص من نیست».

وی همچنین در پاسخ به این پرسش که واکنش شورای شهر اصفهان درباره رأی‌های صادر شده چه بوده است، گفت: در تمام این مدت مهندس معین، رئیس پیشین شورای شهر و دکتر نوروزی، شهردار حقوق‌دان اصفهان، هم‌راه، همدل و پیگیر بودند. البته سرکار خانم روشن، رئیس کمیسیون فرهنگی نیز در این پنج ماه خانه‌نشینی بند، جویای احوال خود و خانواده‌ها بود. از مواضع سایر اعضا خبری ندارم و جایی نتواندم و نشنیدم، ولی قردادان رئیس سابق شورا و شهردار هستم؛ بسیار کمک کردند. همچنین در پاسخ به این سؤال که تغییر ریاست شورای اصفهان چقدر در صدور حکم برکناری شما مؤثر بود و اینکه آیا شورای شهر اصفهان به این رأی تمکین می‌کند، می‌گوید: «بخدا که سکوت کنم؛ چون پنج ماه است خبری از دادگاه ندارم. رئیس جدید شورای شهر اصفهان در مصاحبه‌ای که پیش‌تر داشت، خبر از تمکین در برابر رأی قطعی داده بود و البته در مصاحبه روز یکشنبه با خبرگزاری ایما اعلام کردند فعلا منتظر ابلاغ رأی دادگاه از طریق فرمانداری اصفهان هستند؛ خبر بیشتری ندارم».

این عضو شورای شهر اصفهان درباره اتفاقات پیش‌آمده می‌گوید: «در این دو سال اداره کلان‌شهرهایی که با نمایندگان و مدیریت اصلاح‌طلبان اداره می‌شود، خوب پیش رفت و تغییرات ملموسی در فضاهای فرهنگی و اجتماعی

ادامه از صفحهاول

در سوگ رشید و امید

خرداد ۸۴: افسول اصلاح‌طلبی آغاز شده بود. اگرچه در دور نخست معین را انتخاب کرد و مثل همیشه یکی از اعضای مؤثر ستاد ایشان شد اما در دور بعد، نه از سر رضایت که از علائقانی که به تدریج در حال سروشکل یافتن در رفتار رشید بود، به ناگزیر آیت‌الله را انتخاب کرد. در دوره کارشناسی ارشد «حقوق بشر» دانشگاه علامه پذیرفته شد. فضا چنان‌که تحلیل می‌شد پیش رفت؛ این بار اما رشید جامه عقل به تن کرده و بیش از گذشته به «گروه‌های نفوذ نااهمکن» واقف شده بود؛ ریاست‌جمهوری دهم و دوباره احیای امید. در ستادها مجددا مشغول فعالیت شد. پس از آن اگرچه بارها تحت فشارهای غیرمتعارف قرار گرفت اما عنان از کف نداد و همچنان در مسیر باقی ماند. قدرت سازماندهی بالا، اهل مدارا‌بودن و عمیق مطالعه‌کردن چنان چهره استراتژیستی از رشید ساخت‌بود که علاوه بر اینکه اکنون را به خوبی تحلیل می‌کرد، وجهه‌ای آینده‌پژوهانه نیز در نوشته‌هایش موج می‌زد؛ قلمی شیوا با درک عمیق‌تری از ساخت قدرت سیاسی در ایران. همین ویژگی‌ها باعث شد به تنهایی و برای انتخابات پیش‌روی ریاست‌جمهوری گفت‌وگوهایمانی را آغاز کند. گذاشت.

جامعه

سلب عضویت مهدی مقدری از شورای شهر اصفهان

کارت قرمز دادگاه به منتخب شورا



و نشاط شهرها خود را نشان داده است و با وجود صدها مشکل و تنگنای اقتصادی، از مشکلات ابتدایی عبور کردیم و به ثبات مدیریتی و رضایت شهروندان دست یافتیم. اینها مطلوب عده‌ای نبود». مقدری در پایان در پاسخ به این سؤال که آیا شورای عالی استان‌ها به پرونده وی ورود کرده است، نیز گفت: «جناب آقای الویری با درایت و دلسوزی که داشته است، در این موارد اعلام نظر صریح و شفاف کرده و تا حدودی که آگاهم، پیگیری‌هایی نیز داشته است. ولی از جزئیات اقدامات ایشان و شورای عالی مطلع نیستم».

در دو سال گذشته که شورای شهر جدید، در شهرهای مختلف سر کار آمده‌اند، به بهانه‌های مختلف دادگاهی شده‌اند. مهدی میرلوحی، الهام فخاری، محمدجواد حق‌شناس و ناهید خداکرمی اعضای شورای شهر تهران بودند که به دلایل مختلف دادگاهی شده‌اند. ناهید خداکرمی نیز همچون مقدری با شکایت ستاد امربه‌معروف و نهی‌ازمنکر اصفهان راهی دادگاه شد و پرونده او در جریان است. محمدجواد حق‌شناس هم حدود یک ماه پیش بازداشتی چندساعته را در دادسرا تا تودیع وثیقه تجربه کرد؛ جرم او انتشار فیلمی از اینستاگرامش از قرائت دعای ربنا با صدای یک زن بود.

امیر رئیسیان، وکیل دادگستری، در گفت‌وگو با «شرق»، به بررسی این برکناری‌ها می‌پردازد. او در این‌باره تصریح می‌کند: «مطابق صحبت‌های

آقای مقدری، اگر در متن رأی ایشان محرومیت از حقوق اجتماعی درج شده باشد، این حقوق در قانون تعریف شده‌اند، مصادیق این حقوق در ماده ۲۶ قانون مجازات اسلامی تعریف شده و همان بند یک این قانون انتخاب‌شدن در مجلس و ریاست‌جمهوری و شورای شهر را به عنوان حقوق اجتماعی افراد در نظر گرفته است. اگر بخواهیم حقوق اجتماعی را به‌عنوان مجازات تبعی در نظر بگیریم، جای بحثی نمی‌ماند که ایشان در شورا نمی‌تواند حضور داشته باشد و احتمالا در دادنامه‌ان ایشان واژه بالتبع آمده که معنای مجازات تبعی است و ماده ۲۶ صراحت دارد که عضویت در شورای شهر از مصادیق مجازات تبعی محسوب می‌شود».

وی می‌افزاید: «اما ماده دیگری در قانون مجازات اسلامی داریم (ماده ۵۳) که اگر مجازاتی تعلیق شود، در مواردی که مجازات تعلیق حکم انفصال صادر می‌شود، اگر محکومیت معلق شود، در نتیجه انفصال هم معلق می‌شود. ممکن است بشود به این‌ماده استناد کرد که از آنجایی‌که شما مجازات را به موجب قانون منجر به انفصال دانستید، در نتیجه مطابق تبصره ماده ۵۳ قانون مجازات اسلامی، حالا که مجازات معلق شده، پس آن اثر تبعی هم به موجب ماده ۵۳ معلق می‌شود».

وی درباره حکم صادره مهدی حاجتی می‌افزاید: «درباره مهدی حاجتی مستمسکی وجود دارد که به غیبت او استناد می‌کنند و اساسا ما را از حوزه شمول بحث خارج می‌کند و هر کسی به هر علتی غیبت کند، مطابق آیین‌نامه اعضا حذف می‌شود، ولی در مورد آقای مقدری اگر بحث این بود که این یک مجازات تبعی است و در دادنامه از آن به عنوان امری اتوماتیک یاد شده و دادنامه آن را مجازات تکمیلی ندانسته و بالتبع محکوم به انفصال است اگر چنین برداشتی دارد و دادنامه در مقام تبیین بند الف ماده ۲۶ قانون مجازات اسلامی بوده، در نتیجه طبق تبصره ماده ۵۳ قانون مذکور، حالا که مجازات اصلی تعلیق می‌شود پس مجازات امر بالتبع از بین می‌رود. ولی اگر این انفصال به عنوان مجازات تکمیلی نه تبعی تعیین شده باشد، دادگاه می‌تواند بخشی از مجازات، مثلا مجازات اصلی را تعلیق و مجازات تکمیلی را معلق نکند و این در حوزه اختیارات دادگاه است».

آگهی موضوع تبصره پنج ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت

سند مالیکت شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۲۵ متر مربع قطعه ۵ تفکیکی به شماره ۱۹۰۹۳ فرعی از ۱۲۴۲۶ اصلی مفروز و مجزی شده از ۱۱۵۲ و ۱۱۵۳ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۰ تهران که ذیل ثبت ۲۲۶۰۲۲ دفتر ۱۴۵۴ صفحه ۱۷ ثبت و سند مالکیت المثنی به شماره چاپی ۳۲۰۰۰۴ بنام آقای غلامرضا ولی ثبت و صادر گردیده و برابر سند قطعی شماره ۷۲۲۹۹ مورخه ۸۵/۹/۹ دفتر خانه شماره ۱۲۲ تهران بنام آقای حاتم جهانگیر انباردان منتقل گردیده است سپس موجب سند قطعی شماره ۷۲۳۱۵ مورخه ۵۵/۹/۱۰ دفتر خانه ۱۲۲ تهران سه دانگ مشاع از شش‌دانگ به آقای محرمعلی جهانگیر انباردان منتقل گردیده است سپس بموجب دادنامه حضر وراثت شماره ۲۵ مورخه ۸۳/۱/۱۸ شعبه ۲۱ دادگاه عمومی حقوقی تهران و گواهی مالیات برابر شماره ۵۸۹۹۶ مورخه ۹۵/۱۰/۷ حوزه مالیاتی جنوب تهران آقای محرمعلی جهانگیر انباردان فوت نموده و وراث حین الفوت ایشان عبارتند از : ۱- بهرام ۲- داود ۳- پرویز ۴- علیرضا ۵- فریده ۶- افسانه ۷- شهناز (نام خانودگی همگی جهانگیر انباردان فرزند متوفی) ۸- سریه در یابی انباردان(همسر متوفی) می باشند اینک آقای فرهاد رفعتی کادپجانی بموجب وکالتنامه شماره ۱۴۸۳۲۲ مورخه ۹۷/۵/۲۱ دفتر خانه ۳۷۸ تهران بوکالت از طرف آقای پرویز جهانگیر انباردان، احدی از ورثه درخواست صدور سند مالکیت بنام موکل خود نموده است که سند مالیکت آن در شرف صدور می باشد و درخواست کننده اعلام داشته است که اصل اسناد مالکیت اولیه به شماره چاپی فوق الذکر در دست داود جهانگیر انباردان میباشد که از ارائه آن خوددرای می نماید. لذا به استناد تبصره سه از ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت این اداره طی اخطاریه به شماره ۴۲۱۷۹ در تاریخ ۹۷/۱۱/۳ به مخاطب مذکور اعلام گردیدکه اصل سند مالکیت مرقوم را جهت اقدام لازم قانونی به این اداره ارائه نماید ولیکن در مهلت مقرر اصل سند مالکیت تحویل نگردیده و نامبرده از چنین اقدامی خودداری نموده است. لذا با انقضا مهلت ۱۰ روز مقرر قانونی مراتب فقط یک بار در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار (همین روزنامه) منتشر میشود تا چنانچه دارنده سند مالکیت پلاک مرقوم بدون مجوز قانونی حداکثر ظرف مهلت ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی سند مالکیت را به این اداره تسلیم ننماید سند مالکیت سهم الارث متقاضی بالا صادر و به وی تسلیم و متعاقبا نیز سایر اقدامات لازم را مطابق ماده قانونی فوق الذکر به عمل خواهد آمد . م الف ۱۴۶۰۵ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

آگهی ابلاغ اجرائیه

بدینوسیله به آقای محمد مجد یکتا نام پدر ولی اله به نشانی تهران شهرک غرب بلوار فرحزادی خ درختی بوستان اول پ۵۰ ابلاغ می گردد: خانم سمیه قاسمی پور به استناد سند ازدواج شماره ۹۰/۵/۶ تنظیمی دفتر ازدواج شماره ۲۷۷ تهران جهت وصول تعداد ۶۱۴ عدد سکه طلای تمام بهار آزادی علیه شما مبادرت به صدور اجرائیه نموده و پرونده اجرائی به کلاس ۹۸۰۱۳۷۸ در این اداره تشکیل و در جریان اقدام است لذا با توجه به اینکه ابلاغ اجرائیه به شما در آدرس متن سند میسر نشده حداکثر ظرف ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام نمایید در غیر اینصورت عملیات اجرائی علیه شما ادامه خواهد یافت .

م الف ۱۴۵۹۹ رئیس اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران

خبر

۹۷۶ نفر در ۱۵۰ روز گذشته غرق شدند

● **شرق**: سخنگوی سازمان اورژانس کشور با اشاره به غرق‌شدن ۹۷۶ نفر در محیط‌های آبی از اول فروردین تا ۲۶ مرداد ۱۳۹۸ در سطح کشور گفت: ۲۹۹ نفر از این افراد جان خود را از دست دادند. متجسبی خالدي با تاييد بر اينکه ۱۴ درصد از افراد غرق‌شده در گروه سنی چهار تا ۱۰ سال قرار دارند، اظهار کرد: در این مدت کوچک‌ترین فرد غرق‌شده پسر بچه شش‌ماهه‌ای در روستای تازه‌کند اردبیل بود که پس از انتقال به بیمارستان و درمان، ترخیص شد. مسن‌ترین فرد غرق‌شده هم مرد ۹۵ساله در ارومیه بود که در محل حادثه جان باخت.سخنگوی سازمان اورژانس کشور با اشاره به غرق‌شدن ۹۷۶ نفر در محیط‌های آبی از اول فروردین در ۲۶ مرداد ۱۳۹۸ در سطح کشور بیان کرد: ۳۲۷ نفر پس از نجات از غرق‌شدگی توسط اورژانس پیش‌بیمارستانی تحت مداوای اولیه قرار گرفتند که ۲۸۳ نفر مصدوم جهت ادامه روند درمان به مراکز درمانی منتقل و ۶۴ نفر در محل حادثه درمان شدند. همچنین ۶۲۹ نفر نیز جان خود را در این مدت از دست داده‌اند.خالدي با اشاره به اینکه رودخانه‌ها در صدر حوادث ناشی از غرق‌شدگی قرار دارند، گفت: در ۱۵۰ روز گذشته و از مجموع ۹۷۶ غریق از نظر تفکیک مکانی، ۳۲۷ نفر معادل ۳۴ درصد از کل غریق‌ها در رودخانه‌ها، ۱۲ درصد در سایر محیط‌های آبی شامل (حوض، جوی، آب‌انبار و...)، ۱۱ درصد در دریاچه پشت سد، ۲۵ درصد در دریا، هشت درصد در استخر کشاورزی، پنج درصد در کانال آب و سه درصد در استخر شنا و دریاچه‌های طبیعی دچار غرق‌شدگی شده‌اند.وی افزود: استان‌های مازندران، گیلان و آذربایجان‌غربی در صدر بیشترین حوادث ناشی از غرق‌شدگی هستند و در ۱۵۰ روز گذشته بیشترین غرق‌شدگی به‌ترتیب مازندران با ۱۸۲ نفر، گیلان با ۹۴ نفر و آذربایجان‌غربی با ۷۲ نفر هستند. بیشترین فوتی نیز به‌ترتیب به مازندران با ۷۷ نفر، گیلان و آذربایجان‌غربی با ۴۳ نفر و استان فارس با ۳۸ نفر اختصاص دارد.به گفته سخنگوی سازمان اورژانس کشور، بیشترین حوادث ناشی از غرق‌شدگی در ۱۳ اردیبهشت با ۲۷ و ۱۱، ۲۸ و ۲۶ مورد و روز هفتم تیر با ۲۵ مورد به وقوع پیوسته است و در این مدت بیشترین فوتی ناشی از غرق‌شدگی به‌ترتیب در روزهای ۲۸ تیر با ۲۲ نفر، ۱۲ تیر با ۱۶ نفر و ۱۳ اردیبهشت با ۱۵ نفر اتفاق افتاده است.